DL3535RD 8432471139965
DL3535BK 8432471139835
AL
Accesorios de telefonía / Audio portátil
Cable conexión audio
 y Carcasa de aluminio.
 y Acabado metalizado.
 y Conector jack 3.5mm.
 y Longitud: 1 metro.
 y Cable de audio jack 3.5mm-jack 3.5mm. y Cable plano anti-nudos.
 y Goma inferior flexible.
cable metalizado
jack 3.5mm
unidades por caja dimensiones peso total
Pack individual 1 60 x 210 x 15 mm -
Caja inner 5 212 x 62 x 106 mm -
Caja master 50 427 x 64 x 535 mm -
incluyeespecificaciones ventajas
carcasa de aluminio
cable de longitud 1m
cable plano anti-nudos
cable estéreo
acabado metalizado
CARCASA
DE ALUMINIO
CONECTOR DE AUDIO
JACK 3.5MM
gOMA fLExIbLE
CAbLE pLANO
ANTI-NUDOS